BB(mm)

650
650
650
650
800
800
800
800

GTK, spol s r.o., CZ-687 07 TUPESY 116, okres Uherské Hradists, Cesk4 republika

FORDERANLAGEN - BELT CONVEYORS
G PASOVE DOPRAVNIKY

Tel.: +420 572 520 880-9, Fax: +420 572 520 899

e e e SE $TURCEM
MIT STURZ
o ! ' WITH TILT
1%
Muldung® D(mm) RL2(mm) h(mm) A(mm)
15 63.5,89,108,133 380 150 890
20 63.5,89,108,133 380 150 890
25 63.5,89,108,133 380 150 890
30 63.5,89,108,133 380 150 890
15 63.5,89,108,133 465 150 1090
20 63.5,89,108,133 465 150 1090
25 63.5,89,108,133 465 150 1090
30 63.5,89,108,133 465 150 1090

BEZ $TURCU

OHNE STURZ
WITHOUT TILT

E(mm) m(kg)
940 6.19
940 6.39
940 6.61
940 6.78
1140 7.70
1140 8.00
1140 8.30
1140 8.70

Tragstationen

Version:

50

70

Artik
PE206515150
PE206520150
PE206525150
PE206530150
PE208015150
PE208020150
PE208025150
PE208030150

GTK spol. s r.0., CZ-68707 Tupesy 116, Czech Republik, Tel.: +420 572 520 880-9, Fax: +420 520 899

e-mail: gtk@gtktupesy.cz, www.gtktupesy.cz
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https://www.gtktupesy.cz/cz/stanicky/horni-stolice/pe2-150/PE206515150
https://www.gtktupesy.cz/cz/stanicky/horni-stolice/pe2-150/PE206520150
https://www.gtktupesy.cz/cz/stanicky/horni-stolice/pe2-150/PE206525150
https://www.gtktupesy.cz/cz/stanicky/horni-stolice/pe2-150/PE206530150
https://www.gtktupesy.cz/cz/stanicky/horni-stolice/pe2-150/PE208015150
https://www.gtktupesy.cz/cz/stanicky/horni-stolice/pe2-150/PE208020150
https://www.gtktupesy.cz/cz/stanicky/horni-stolice/pe2-150/PE208025150
https://www.gtktupesy.cz/cz/stanicky/horni-stolice/pe2-150/PE208030150

